ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 3 . 2 0 2 0                          №   5 5

О внесении изменения

в приложение 1 к постановлению

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О некоторых вопросах

организации проведения

аттестации государственных

гражданских служащих,

замещающих должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена

государственными

гражданскими служащими,

замещающими должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской области от 25.12.2018 № 143 «О некоторых вопросах

организации проведения аттестации государственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной гражданской службы Владимирской

 2

области  в Законодательном Собрании Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими,

замещающими должности государственной гражданской службы

Владимирской области  в Законодательном Собрании Владимирской области»

(в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области

от 06.02.2019 № 38, от 06.09.2019 № 272) изменение, заменив слова:
«ГУДОВА

Елена Валерьевна
- консультант управления финансового,

хозяйственного и кадрового обеспечения

Законодательного Собрания Владимирской

области, секретарь комиссии.»

словами:

«ГУДОВА

Елена Валерьевна
- начальник отдела государственной гражданской

службы и кадров управления финансового,

хозяйственного и кадрового обеспечения

Законодательного Собрания Владимирской

области, секретарь комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Владимирской области                         Р.В. Кавинов